OFÍCIO No 07/2019/DPL/CMI

Itanhaém, 06 de fevereiro de 2019.
ASSUNTO: Veto Mantido – Projeto de Lei nº 63, de 2018
Senhor Prefeito:
Comunicamos a Vossa Excelência que o veto encaminhado a esta Casa de Leis através de vosso ofício GP 647/2018 – Proc. Nº 9.237/2018, aposto ao Projeto de Lei nº 63, de 2018, que “autoriza o Executivo Municipal a contratar empresa especializada para proceder à digitalização dos documentos constantes dos prontuários médicos de pacientes existentes nas unidades da rede pública municipal de saúde”, foi mantido por deliberação plenária, durante a 75ª Sessão Ordinária, realizada no último dia 04 de fevereiro.
Atenciosamente,

HUGO DI LALLO
PRESIDENTE

À

Sua Excelência Senhor
MARCO AURÉLIO GOMES DOS SANTOS

DD. Prefeito Municipal

Itanhaém- SP